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3" TROFEO CROCE VERDE
Organizzazione: RUNNING FREE

Arma di Taggia, 23-07-2017
GIORNATA 1

CLASSIFICA: PS 1 - ARMA DI TAGGIA

FEDERAZIONE ITALIANA

Cronometristi
y 7/ g

POS NUM LICENZA

286
283
277
272
274
293

O AWNRE

NON ARRIVATI

279
285
295

CONCORRENTE

D'ELIA Viola
BIANCHI Marina
FIERILE Monica
BONAZZ Camilla
LANTERI Camilla
CARLEVARIS Paola

FELLEGRA Morena
CLAVIO Sofia
CARLEVARIS Patrizia

CLs

AN SOCIETA'

femminile

CAT REG

MM

mm

NETTO

56'01.95
56'10.68
57'58.41
1:02'15.35
1:02'16.83
1:29'18.24

ENTRATA USCITA DIST.

8.73
1'56.46
6'13.40
6'14.88

33'16.29

CPS-1.2. NET/ 1




